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Apo-Uro Plus, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 31,76 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent APOTEX EUROPE B.V. HOLANDIA [NL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Apo-Uro Plus to suplement diety, który zawiera unikalną kompozycję 5 ekstraktów roślinnych o działaniu wspomagającym na drogi
moczowe:

Ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon) standaryzowany na zawartość proantocyjanidyn (PAC).
Ekstrakty z liści pokrzywy, liści zielonej herbaty, korzenia pietruszki i nasion dyni wspierają proces oddawania moczu i
zawartych w nim produktów przemiany materii.
Ekstrakt z nasion dyni dodatkowo wpływa na funkcjonowanie prostaty u mężczyzn.
Ekstrakt z liści zielonej herbaty zawiera przeciwutleniacze (EGCG- galusan epigallokatechiny) chroniący komórki przed wolnymi
rodnikami i wzmacniający odporność.

Preparat przeznaczony dla dorosłych kobiet i mężczyzn.

SKŁADNIKI
ekstrakt z owoców żurawiny wieloowocowej, DER 20:1; żelatyna; ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej; DER 4:1; ekstrakt z liści zielonej
herbaty; DER 5:1; ekstrakt z nasion dyni; DER 10:1; ekstrakt z korzenia pietruszki; DER 10:1; substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; substancja wypełniająca: celuloza; barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza. Skł
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ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
Dorośli 1 kapsułka dziennie, najlepiej w trakcie posiłku, popijając szklanką wody.
W celu ułatwienia przyjęcia można otworzyć kapsułkę i zawarty w niej proszek wymieszać z posiłkiem, np. z jogurtem.

OSTRZEŻENIA
Zawartość EGCG w maksymalnej dziennej porcji (1 kapsułka) wynosi 5 mg. Nie spożywać dziennej ilości równej 800 mg EGCG lub
wyższej. Nie należy spożywać w przypadku spożywania innych produktów zawierających zieloną herbatę. Nie należy spożywać na
czczo. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat.

MASA NETTO
18,8 g

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w temperaturze 15°C - 25°C w suchym i ciemnym miejscu. Chronić przed światłem i wilgocią.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR
Dystrybutor:
Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o.
ul. Sokratesa 13D lok. 27
01-909 Warszawa

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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